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کمیسیون نظارت شهرستان بجنورد
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی 

آگهی فراخوان اعضاء اتحادیه صنف حمل و نقل بار و خدمات درون شهری
به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت می گردد با در 
دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب از ساعت ۱0 الی ۱۱ روز یک شنبه مورخ ۱403/0۶/25 جهت شرکت در انتخابات الکترونیکی هیات مدیره و بازرس 
اتحادیه شخصا به نشانی: خیابان طالقانی غربی سالن اجتماعات اتاق اصناف مرکز استان با در دست داشتن پروانه کسب معتبر مراجعه و نمایندگان مورد نظر 

خود را از بین افراد ذیل به تعداد 5 نفر اعضاء اصلی هیات مدیره و ۱ نفر بازرس انتخاب نمایند.
لازم به ذکر است بر اساس تبصره ماده ۱3 آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رای ممنوع می باشد. 

اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرس
کد داوطلبنام و نام خانوادگینوع داوطلبردیف

288حسین یزدانیهیأت مدیره۱

585امین ایزیهیأت مدیره2

429سحر رکنیهیأت مدیره3

759مصطفی تقی زادههیأت مدیره4

9۱2رئوف یزدانیهیأت مدیره5

92۱حامد ایزیهیأت مدیره۶

492یونس درودهیأت مدیره7

254علی نشاطیهیأت مدیره8

۱45محمد علی حاتمیهیأت مدیره9

۱84مهران گوهری رادبازرس۱0

73۱سعید فاخربازرس۱۱

722علی اکبر یزدانیبازرس۱2

5۱5عباسعلی سناییبازرس۱3

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
در شرکت سهامی خاص

آگهی دعوت ســهامدارن شــرکت کشت وصنعت پســورک زمین ســهامی خاص ثبت شده به شــماره ۱۱۹۷و شناسه ملی 
۱۰۸۶۰۳۱۴۶۳۰جهت تشــکیل  مجمع عمومی فوق العاده بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۸تا۲۰ مورخه۱۵/۶/۱۴۰۳ به آدرس بجنورد استقلال شمالی ۲۳ نبش نیستانی ۳ پلاک ۲۳ 

باکدپستی ۹۴۱۵۶۶۶۹۱۴تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

تغییر محل وکدپستی شرکت
 هیات مدیره شرکت

۱۲ داروی گیاهی چربی کبد؛ از جگرواش تا زردچوبه
بیمــاری کبد چرب 2 نوع دارد: کبد چرب ســاده و کبد 
چرب غیرالکلی.علامت کبد چرب ســاده التهاب بسیار 
خفیف و آسیب ندیدن ســلول های کبدی است. اگر این 
نوع اختلال کبدی به موقع تشخیص داده شود، به راحتی 

با ترکیب رژیم غذایی سالم و ورزش مهار می شود.
به گزارش چطور، کبد چــرب غیرالکلی با تجمع چربی 
زیاد در کبد ایجاد می شــود و باعث التهاب، آســیب به 
ســلول های کبدی و علائم جدی دیگر می شود. بیشتر 
افــراد مبتلا به ایــن بیماری ممکن اســت دچار نوعی 

خستگی و بی حالی شوند که گاهی با درد در سمت راستِ 
بالای شکم و کاهش وزن ناخواسته همراه است.

از آنجــا کــه رژیم هــای غذایــی سرشــار از قندهای 
فراوری شده و چربی های غیراشباع در کنار سایر عادات 
ناسالم مانند بی تحرکی رو به افزایش است، بیماری های 
کبدی هم در سراسر جهان افزایش چشمگیری یافته اند. 
تغییرات ســاده در ســبک زندگی از جمله رژیم غذایی 
سالم و متعادل، ورزش متوسط و مصرف داروی گیاهی 
برای کبد چرب ممکن است بسیار نتیجه بخش باشند. در 

ادامه، ۱2 نمونــه از این گیاهان مفید برای کبد چرب را 
معرفی کرده ایم.

۱. بولدو
بولدو بومی خاورمیانه و آمریکای جنوبی و یکی از محبوب ترین 
گیاهان برای مشکلات کبدی است. بولدین، پروآنتوسیانیدین 
و کاتچین ترکیبات فعال بولدو هســتند. طبق تحقیقات، این 
گیاه حاوی آنتی اکسیدان است، سلامت کبد را تقویت می کند 
و از کبد در برابر آسیب سلولی محافظت می کند. بولدو معمولا 

به شکل دم کرده یا جوشانده مصرف می شود.

۲. کاسنی
این گیاه تلخ بومی نواحی مدیترانه ای است و کاربردهای 
زیادی در آشپزی و داروسازی دارد. اثرات کاسنی بر کبد 
به خاطر ترکیبات اصلی آن )لاکتوسین و لاکتوپریکرین( 
اســت. این ترکیبات تولید صفــرا را تحریک می کنند، 
درنتیجه از آســیب کبدی و رشــد باکتری ها در دستگاه 
گوارش جلوگیری می کنند. کاســنی به شــکل عرق و 
دمنوش در دسترس است. خودتان هم می توانید در خانه 
با دم کــردن این گیاه دمنوش گیاهــی برای کبد چرب 

درست کنید.
۳. گل قاصدک

قاصــدک تقریبا در تمــام مناطق سرســبز جهان پیدا 
می شــود. این گیاه زیبا سرشــار از مواد مغذی اســت و 
خواص دارویی بســیاری دارد. قاصدک زرد محرک کبد 
و ادرارآور اســت، زیرا مقدار زیادی سزکویی ترپن  دارد. 
رایج تریــن روش برای بهره منــدی از خواص قاصدک 

مصرف آن به شکل دم کرده، جوشانده یا کپسول است.
چای قاصدک درمانی بســیار مؤثر بــرای بیماری های 
کبد است. اگر به دنبال درمان سریع تر هستید، می توانید 

عصاره قاصدک را امتحان کنید.
۴. سیر

خواص سیر زبانزد همگان است. سیر فواید بسیاری دارد 
که یکی از مهم ترین آنها کاهش کلسترول است. بیشتر 
اثرات ضدالتهابی و آنتی اکسیدانی سیر ناشی از ترکیبات 
اصلی آن یعنی آلیســین و آجوئن است. طبق تحقیقات، 
این ترکیبات برای ســلامت کبد بسیار مفیدند و ممکن 
است در مراحل اولیه کبد چرب برای درمان آن نیز مؤثر 
باشــند. اگر به دنبال داروی گیاهی چربی کبد هســتید، 
مصرف سیر یکی از بهترین و راحت ترین راهکارهاست.

۵. هپاتیک یا جگرواش
این گیاه بومی آمریکای شــمالی است و در طب سنتی 
برای درمان مشکلات کبدی اســتفاده می شود. تانن ها 

ترکیبات اصلی این گیاه و مسئول اثرات محافظتی کبدند. 
هپاتیک از آسیب اکسیداتیو هم پیشگیری می کند. برای 
بهره مندی از خواص هپاتیک برای کبد، می توانید آن را 

به شکل دم کرده، عصاره یا کپسول مصرف کنید.
۶. خار مریم

یکــی از بهترین گیاهان برای ســلامت کبد خار مریم 
است. سیلیمارین موجود در خار مریم ترکیبی است که از 
اتصال سموم به سلول های کبدی و تجمع آنها جلوگیری 
می کند و همچنین برای ترمیم آســیب های کبدی قبلی 
ســلول های بیشــتری در کبد تولید می کند. راحت ترین 
روش بهره منــدی از خواص خار مریم مصرف عصاره یا 

دم  کرده دانه های آن است.
۷. ریشه باباآدم

ریشــه بابــاآدم یکــی دیگــر از گیاهان مفیــد برای 
ســم زدایی و پاکســازی کبد در طب گیاهی است. این 
گیــاه تصفیه کننــده خــون و پاک کننده کبد اســت و 
همچنیــن با تحریــک تخلیه لنفاوی، احتقــان لنفاوی 
را برطرف می کند. از ریشــه خشک شــده باباآدم برای 
 تهیــه چای اســتفاده کنید یــا عصــاره آن را امتحان 

کنید.
۸. چای سبز

ممکن اســت چای ســبز را در دســته داروهای گیاهی 
طبقه بندی نکنید، اما این نوشــیدنی خواص زیادی برای 
تقویت سلامتی دارد و سرشار از آنتی اکسیدان های قوی 

است.
طبق پژوهش ها، عصاره چای ســبز ممکن اســت برای 
 )NAFLD( مبتلایــان به بیماری کبد چــرب غیرالکلی
مفید باشــد. بر اســاس نتایج پژوهش ها، نوشیدن چای 
ســبز باعث محافظــت از کبد و کاهــش احتمال ابتلا 
به بیماری های کبدی می شــود. نوشــیدن روزانه چای 
ســبز باعث بهره مندی بیشــتر از خواص این نوشیدنی 

پرطرف دار می شود.

۹. شبدر قرمز
شبدر قرمز با سم زدایی بدن اثر فوق العاده ای بر محافظت 
از کبد دارد. همچنین سرشار از مواد مغذی تقویت کننده 
ســلامت عمومی و عملکرد کبد اســت. راحت ترین راه 
برای مصرف شــبدر قرمز این اســت که گیاه را خشک 
کنیــد و موقع دم کردن چای، کمی از گیاه خشک شــده 

به آن بیفزایید.
۱۰. زنجبیل

طبق تحقیقات، ریشــه زنجبیل حاوی ترکیباتی گیاهی 
اســت که از کبد )و بدن( در برابر التهاب و آسیب سلولی 
محافظت می کنند. زنجبیل ممکن است با کاهش برخی 
از نشــانگرهای بیماری کبد چــرب غیرالکلی )از جمله 
ALT و کلسترول(، علائم بیماری را بهبود بخشد. برای 
بهره مندی از خواص زنجبیل می توانید از ریشه زنجبیل 
تازه برای تهیه چای اســتفاده کنید یا ریشه پودرشده آن 

را درون کپسول بریزید و مصرف کنید.
۱۱. جینسینگ

گرچه جینســینگ بیشــتر برای بهبود انرژی و کاهش 
استرس استفاده می شود، خواص ضدالتهابی قدرتمندی 
نیــز دارد که از کبد در برابر آســیب محافظت می کند و 
ســلول های کبد را بازســازی می کند. طبق پژوهش ها، 
جینســینگ به لطف اثرات انرژی بخشــش ممکن است 
برای کســانی مفید باشــد که دچار خســتگی مرتبط با 

بیماری کبدند.
۱۲. زردچوبه

زردچوبــه اثرات ضدالتهابی فوق العاده ای دارد. این ادویه 
محبــوب تولید صفرا را تحریک می کند. تولید صفرا هم 
برای ســلامت کبد و هم هضم بهتر غذا مهم اســت. 
محققــان معتقدند ماده فعال زردچوبه، یعنی کورکومین، 
اثرات زیــادی بر تقویت ســلامت کبــد دارد. مصرف 
 مکمــل کورکومین در چند پژوهش باعث کاهش چربی

 کبد شد.
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 خراسان شمالی رتبه پنجم
 در شیوع بیماری دلقک

مدیر گروه مبارزه با بیماری های دانشــگاه علوم پزشکی 
خراسان شــمالی گفت: این اســتان رتبه پنجم در شیوع 
بیماری دلقــک را دارد.دکتر فلوریا انفــرادی اظهار کرد: 
بیمــاری تب مالت به بیماری دلقــک و یا هزار چهره نیز 
معروف است چرا که این بیماری  می تواند علائم بسیاری 
از بیماری ها را تقلید و پزشــک و بیمار را گمراه کند.وی 
با اشــاره به اینکه این بیماری، مشترک میان انسان و دام 
اســت، افزود: در خراسان شــمالی دامپروری زیاد است و 
همین امــر عاملی برای انتقال بیماری از دام به انســان 
اســت.دکتر انفرادی ادامه داد: بیماری تب مالت یا دلقک 
در دام با علائم زیادی مواجه نیســت و شاید موجب سقط 
جنین یا کاهش شــیر شود اما در انســان داری علائمی 
همچون درد مفاصل شــدید، تعریق شبانه، خستگی و ... 
شود.این مقام مسئول بیان کرد: راه شایع بروز این بیماری 
در انسان مصرف لبنیات آلوده، لبنیات فله به خصوص شیر 
فله اســت و نگران مصرف شــیر آلوده هستیم.وی تاکید 
کرد: افراد برای مصرف شــیر فله حتما آن را بجوشانند و 
شــیر بعد از رســیدن به نقطه جوش چند دقیقه ای دوباره 
جوشــیده شــود.دکتر انفرادی ادامه داد: بستنی سنتی که 
شیر آن نجوشــیده باشــد ناقل این بیماری است و باید 

حواسمان در تابستان به بستنی های سنتی باشد.

 سه تن چوب قاچاق 
در خراسان شمالی کشف شد

فرمانــده نیروی انتظامی شهرســتان مانه و ســملقان 
خراســان شــمالی گفت: ســه تن چوب قاچاق در این 
شهرستان کشف و یک نفر متهم در این زمینه دستگیر 
شــد.به گــزارش اتفاقیه به نقل از خبرگــزاری پلیس، 
ســرهنگ مهدی مهران فر در این خصوص اظهارکرد: 
در پی اعلام خبر توســط اهالی روســتای کاستان به 
عوامل انتظامی بخش ســملقان که به یک دســتگاه 
خودروی ایســوزو باری مشکوک شــده بودند ماموران 
برای بررســی بیشتر، خودرو را توقیف کردند.وی افزود: 
پس از بازرسی ماموران پلیس فرماندهی بخش سملقان 
از خودرو مشخص شد که بار چوب فاقد مدارک و مجوز 
قانونــی بــوده و در این رابطه یک نفر دســتگیر و بعد 
از تشــکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.فرمانده 
نیروی انتظامی شهرســتان مانه و ســملقان خراسان 
شــمالی اضافه کرد: ارزش ریالــی کالای قاچاق، یک 
میلیارد و 500 میلیون ریال اســت.وی ادامه داد: مبارزه 
بــا کالای قاچاق یک تکلیف همگانی اســت و نیروی 
انتظامی در برخورد با این پدیده به صورت قاطع برخورد 

خواهد کرد.

احداث اولین پارکینگ طبقاتی در 
شهر اسفراین به تایید کمیسیون ماده 

۵ رسید
و شهرســازی  راه  معمــاری  و  معــاون شهرســازی 
خراســان شــمالی گفــت: در جلســه کمیســیون مــاده 5 
شــهر اســفراین، احــداث اولیــن پارکینــگ طبقاتــی در 

ــد رســید. ــه تایی شــهر اســفراین ب
ــه  ــه ، روزب ــر اتفاقی ــت خب ــروه دریاف ــزارش گ ــه گ ب
ــج  ــاده پن ــرد: جلســه کمیســیون م ــح ک ــو تصری دادج
ــل  ــیروان در مح ــورد و ش ــفراین، بجن ــهرهای اس ش
ــیدی،  ــت رش ــه ریاس ــتانداری و ب ــات اس ــالن جلس س
اســتانداری،  عمرانــی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
میرکریمــی، مدیــرکل راه و شهرســازی اســتان و 

ــد. ــزار ش ــیون برگ ــو کمیس ــران عض مدی
وی عنــوان کــرد: طــی توافــق شــهرداری اســفراین بــا 
ــد اولیــن  ــه مقــرر گردی ــاف و امــور خیری اداره کل اوق
پارکینــگ طبقاتــی شــهر اســفراین توســط شــهرداری 

احــداث گــردد. 
دادجــو خاطرنشــان کــرد: درآمــد حاصــل از اخــذ 
عــوارض پارکینــگ عمومــی از شــهروندان می بایســت 
پارکینــگ هزینــه شــود و  بابــت تملــک  صرفــاً 
ــن عــوارض در  ــرد ای ــه ک ــه هزین شــهرداری مجــاز ب
ســایر حوزه هــا نمی باشــد، لــذا بــر ایــن اســاس مقــرر 
ــهروندان در  ــده از ش ــذ ش ــوارض اخ ــه ع ــد کلی گردی
مــوارد آرای کمیســیون مــاده ۱00 یــا کمیســیون مــاده 

ــود. ــه ش ــور هزین ــروژه مذک ــاخت پ ــت س 5 باب
وی در ادامــه اضافــه کــرد: همچنیــن در جلســه 
کمیســیون مــاده 5 شــهر اســفراین طــرح پیشــنهادی  
مجموعــه ورزشــی، فرهنگــی و تفریحــی محوطــه گود 
کشــتی چشــمه زینــل خــان اســفراین نیــز بــه تاییــد 
رســید کــه مقــرر شــد شــهرداری اســفراین نســبت بــه 
اجــرای فضــای ســبز محوطــه گــود مطابــق بــا نقشــه 

ارائــه شــده طــی ســال جــاری اقــدام کنــد.
ــاده 5  ــیون م ــه کمیس ــه جلس ــرد: در س ــراز ک وی اب
ــاْ 27  ــفراین جمع ــیروان و اس ــورد، ش ــهرهای بجن ش
ــده  ــداد ۱7 پرون ــن تع ــه از ای ــد ک ــرح ش ــده مط پرون
مربــوط بــه شــهر بجنــورد، 4 پرونــده مربــوط بــه شــهر 
شــیروان و ۶ پرونــده مربــوط بــه شــهر اســفراین مــی 

باشــد.
و شهرســازی  راه  معمــاری  و  معــاون شهرســازی 
خراســان شــمالی در پایــان افــزود: هــم اســتانی 
ــن  ــد جهــت اطــلاع از آخری ــی توانن ــی م ــای گرام ه
مصوبــات کمیســیون مــاده پنــج بــه وب ســایت اداره 
ــانی  ــه نش ــمالی ب ــان ش ــازی خراس کل راه و شهرس

nkh.mrud.ir مراجعــه فرماینــد.

خبر خبر

اتفاقیه/برات زاده
وکیل پایه یک دادگستری  بجنورد گفت : با آغاز 
فعالیت دادگاه های صلــح  حجم ورودی پرونده 
به دادگاه ها کمتر شده و در نتیجه روند رسیدگی  
بهتر خواهد شد و با ایجاد این دادگاه شاهد اثرات 

مثبت آن در استان خواهیم بود. 
فریبــا فیروز گفت: خراســان شــمالی با بیش از  
یک میلیون  نفر جمعیت در شــمال شرق کشور 
قرار دارد و نخســتین دادگاه صلح استان خراسان 
شــمالی با حضور مقامات و مسوولان  قضایی در 
شهرســتان مانه و سملقان)آشخانه( در تاریخ ۱7 
مرداد امســال افتتاح گردید و انشا الله  به زودی 
ظرف چند ماه آتی شــاهد  تشــکیل  شعب دیگر 

دادگاه های صلح  در استان خواهیم بود.
با وجود دادگاه های صلح  شــورای حل اختلاف 
نیز با اهتمام بیشتری  جهت صلح و سازش ادامه 

خواهد داد.
فیروز در مورد تفاوت  رسیدگی  در دادگاه صلح و 
چگونگی ارجاع آن به شورای حل اختلاف اظهار 

داشت:
دادگاه صلح در واقع  به  دعاوی  مندرج در قانون 
وفق صلاحیت خود  رســیدگی  می نماید و رای 
قضایی  صادر می کند در حالی که شورا  در ارجاع 
پرونده از دادگاه صلح صرفا جهت صلح و سازش 
اقدام می کنــد و حق هیچ گونه تصمیم قضایی را 
نــدارد و این مهم  را نیــز در نظر بگیرید  که این 
دادگاه در صورت موافقت طرفین و امکان صلح و 
سازش, بدوا  موظف هستند پرونده را به  شورای 

حل اختلاف جهت صلح و ســازش بفرســتند  و 
در غیــر آن   این دادگاه راســا به ماهیت دعوی 

رسیدگی و تصمیم قضایی صادر می کنند.
 وی در مورد ترتیب و آئین رسیدگی و صدور رای 
در این دادگاه   بیان داشــت: در این دادگاه صدور 
رای و همچنین  اجرای احکام  حســب مورد تابع 
قوانین و مقــررات حاکم بر دادگاه های حقوقی و 
کیفری اســت, این دادگاه بــدوا باید پرونده را به 
شورای حل اختلاف  البته با توافق طرفین و امکان 
حصول ســازش  ارجاع نمایــد و در صورت عدم 
سازش یا عدم امکان تصمیم مقتضی و یا حتی در 
صورت مخالفت یکی از اصحاب دعوی در رابطه 
با ارجاع به شــورا  و چنانچه با برگزاری 2جلســه 
)ظرف 3ماه( موفق به ســازش نگردد اقدامات و 
نتیجه آن به مرجع قضایی ارســال می گردد.  و  

راسا به ماهیت دعوی رسیدگی می نماید .
 فیــروز  افــزود: در مواردی کــه طرفین جهت 
ســازش و صدور گزارش اصلاحی, ارجاع امر به 
کارشــناس مرضی الطرفین و یا داور و یا میانجی 
گری را بخواهند حتما بایســتی نظریه ایشان  در 
صورت موافقت با قانون و ملزم شــدن طرفین به 
آن در گزارش اصلاحی آورده شــود و در غیر آن 
گزارش اصلاحی قابلیت اجرایی را نخواهد داشت 
و همچنیــن  در صورتی کــه گزارش اصلاحی با 
توافق صورت گرفته  تطابق نداشته باشد به دستور 
دادگاه صلح اجرای  گزارش اصلاحی متوقف و به 

اعتراض رسیدگی می گردد.
  وی در مورد  صلاحیت رسیدگی به دعاوی این 
دادگاه گفت: به غیر استثنائاتی که در قانون آمده 
است , دادگاههای صلح  , به طور مثال ؛صلاحیت 

رسیدگی به دعاوی مالی تا  یکصد میلیون تومان 
و همچنین  دادرســی در ســایر دعاوی از قبیل 
حصر وراثت, تحریر ترکه تخلیه عین مســتاجره 
و تعدیل اجاره بها,دعاوی حقوقی تصرف عدوانی 
, مزاحمــت و ممانعت از حــق , کلیه جرائم غیر 
عمدی ناشی از کار  یا تصادفات رانندگی و... می 

باشد.
وی در ادامــه  در مورد  دعاوی ایــن دادگاه که 
قابلیــت تجدید نظر  دارد گفت:دعاوی مالی بیش 
از پنجاه میلیون تومــان  , دعاوی تصادف و کار 
نسبت به دیه و یا ارش البته در صورتی که  میزان 
یا جمع آنها بیش از یک دهم دیه کامل یا معادل 
آن باشــد, و برخی دعاوی که  در سوال قبلیتان  

بیان داشتم قابلیت  تجدید نظر خواهی را دارند.
فیروز در خاتمه اعلام داشــت: دادگاه صلح نهاد 
جدیدی اســت که به موجب قانون شــورای حل 
اختلاف سال ۱402 پیش بینی شده است و یکی 
از تحولات قانون  شوراهای حل اختلاف می باشد 
,  در واقع شعبه یا شعبی از دادگاه های دادگستری 
اســت که بر مبنای  صلاحیــت موجود در قانون   
تشــکیل می گــردد  و  می توان گفــت  ماهیت 
وجودی آن متفاوت از دادگاه عمومی  می باشــد 
و صلاحیت های جدید پیش بینی شــده توســط 
قانونگــذار را علاوه بر  تمامــی صلاحیت های 
شــورای حل اختــلاف را دارد, در حال حاضر در 
برخی شهرها و اســتان ها دادگاهها صلح اجرایی 
شده است. و انشــااله به زودی  در سراسر کشور 

شاهد اجرایی شدن  این دادگاه ها  باشیم.

روند بهتر رسیدگی پرونده ها  با ایجاد دادگاه صلح در  استان
اخبار
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

جمع آوری ۴۰ متکدی به صورت هفتگی در بجنورد                     
رئیس اداره امور اجتماعی ســازمان فرهنگی شهرداری بجنورد از جمع 

آوری 40 متکدی به صورت هفتگی در مرکز استان خبر داد.
علــی قلی نژاد با اشــاره به اجرای مســتمر طرح جمــع آوری و انتقال 
متکدیان به سرای مهر شــهرداری بجنورد، اظهار کرد:  طرح مدیریت و 
ساماندهی متکدیان در بجنورد اجرا می شود اما نخستین مؤلفه بازدارنده 
از این آســیب اجتماعی، عدم مشارکت شــهروندان در کمک کردن به 
متکدیان اســت.وی تاکید کرد: تکدی گری برای برخی افراد یک شغل 
راحت و پردرآمد محسوب می شود که با اقدامات غلط رواج پیدا می کند 

و افزایش معضل تکدی گری را به دنبال دارد.
وی با اشاره به اقدامات سازمان فرهنگی شهرداری برای متکدیان، افزود: 
ســرای مهر شــهرداری بدون هیچ قید و شــرطی اقدام به نگهداری از 
متکدیان می کند اما بعد از 72 ساعت عملا باید افراد پایش و به دستگاه 

متولی واگذار شوند.

قلی نژاد با اعلام اینکه ســرای مهر در طرح شــب خواب آمادگی ارائه 
خدمــات به افراد بی خانمان را دارد، ادامه داد: طرح جمع آوری متکدیان 
ســه روز در هفته اجرا می شود و بالغ بر 40 متکدی در هفته جمع آوری و 

به سرای مهر منتقل می شوند.
این مسنول اضافه کرد: به موازات جمع آوری، کمیته پایش نیز با حضور 
نمایندگان ادارات متولی تشکیل می شود که در خصوص ساماندهی آن ها 

تصمیم سازی شود.
به گفتــه وی، برخی از متکدیان به کمپ تــرک اعتیاد معرفی و برخی 
با اخذ تعهد به خانواده تحویل و یا با صدور بلیط اتوبوس به شــهر خود 

اعزام می شوند.
قلی نژاد، تشکیل پرونده برای شناسایی افراد و ثبت سوابق تکدی گری 
را یک عامل بازدارنده دانست و گفت: افراد با سابقه طولانی تکدی گری 

برای صدور رای به دستگاه قضایی معرفی می شوند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱4002822 موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱402۱۱4407۱۱40007۶8  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای ابراهیم شاوردی بشماره شناسنامه ۶۶۶ و کد ملی 0828۶85932 
صادره فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه باغ میمی ) برابر پاسخ جهاد به شماره 00۶۶5۱/2۱/5/3۱ _۱403/03/۱7 بدون درج اعیانی(  به مساحت ۱4942 متر مربع 
مفروز و مجزا شــده از پلاک ۱2 اصلی ناحیه 3 بخش 5 قوچان واقع در اراضی امان اباد از محل مالکیت رســمی مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶4474                                                                                  ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱40028۱8 _ ۱403/04/۱7 موضوع پرونده کلاسه شماره ۱402۱۱4407۱۱4000۶25  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای ایوبعلی رجب زاده حصار بشماره شناسنامه ۶79 و کد 
ملی 082832932۱ صادره فرزند مالک خان در ششــدانگ یک قطعه باغ میمی به مســاحت 28۱0,۱3 متر مربع برابر با قسمتی از پلاک 549 فرعی از ۱3_ اصلی حصار 
دوین قطعه 2 شــیروان  بخش 5 قوچان از محل مالکیت مشــاعی علیرضا حســین زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶4475                                                                                  ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱400۱3۱0 موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱402۱۱4407۱۱4000۶93  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای وحید حسین زاده بشماره شناسنامه 08200۶۱727  کد ملی 
08200۶۱727 صادره فرزند اصغر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2۶2۱۱ متر مربع قســمتی از پلاک ۱39 فرعی ۱۱ اصلی اله اباد ناحیه 4 بخش 5 
قوچان از محل مالکیت رمضانعلی رمضانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶447۶                                                                                  ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱4002782 موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱402۱۱4407۱۱4000۶57  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای امان اله ببر نژاد بشماره شناسنامه 3093  کد ملی 08285430۱۱ 
صادره فرزند ببرخان در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 9۶75 متر مربع قسمتی از پلاک 7_ اصلی زیارت واقع در قطعه 3 شیروان بخش 5 قوچان از محل مالکیت 
مشاعی قدرت قدیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱
شناسه آگهی:۱7۶4۶۶۶                                                                                  ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱4002843_ ۱403/04/۱7 موضــوع پرونــده کلاســه شــماره ۱403۱۱4407۱۱4000057  هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت خانم نازیلا مهدی پورزوارم  بشــماره 
شناســنامه 0820284۶53  کد ملی 0820284۶53 صادره فرزند اســماعیل در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ششــدانگ ۱400 متر مربع ، 
قســمتی از پــلاک 47۱ فرعــی از 25 اصلی واقع در قریــه زوارم بخش 5 قوچان قطعه دو شــیروان از محل مالکیت ثبتــی عزیز اله حمیدی محرز گردیده اســت. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
 دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت صادر

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶4۶72                                                                                  ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱4002842 موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱403۱۱4407۱۱4000059  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت خانم آسیه مهدی پورزوارم  بشــماره شناسنامه 28۱4  کد ملی 
082849۶34۱ صادره فرزند اسماعیل در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ ۱400 متر مربع ، قسمتی از پلاک 47۱ فرعی از 25 اصلی واقع 
در قریه زوارم بخش 5 قوچان قطعه دو شیروان از محل مالکیت ثبتی عزیز اله حمیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶4۶79                                                                                  ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱40028۶8 _۱403/04/۱8 موضوع پرونده کلاسه شماره ۱403۱۱4407۱۱4000۱32  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای حجی محمد دوربین  بشماره شناسنامه 20۶۱  کد ملی 
082848838۱ صادره فرزند غلامحســین در ششــدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 3037 متر مربع ، قسمتی از پلاک 242 فرعی از 25 اصلی زوارم واقع در قطعه 2 
شــیروان بخش 5 قوچان از محل مالکیت غلامحســین دوربین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶4۶8۶                                                                                  ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱40028۶9 _۱403/04/۱8 موضوع پرونده کلاسه شماره ۱403۱۱4407۱۱4000۱33  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای حجی محمد دوربین  بشماره شناسنامه 20۶۱  کد ملی 
082848838۱ صادره فرزند غلامحسین در ششدانگ مورد تقاضا بصورت یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۱775 متر مربع ، قسمتی از ششدانگ پلاک 242 فرعی از 25 
اصلی زوارم ناحیه 2 شــیروان بخش 5 قوچان مع لواســطه از محل مالکیت غلامحسین دوربین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶4۶89                                                                                  ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱4002840 موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱403۱۱4407۱۱40000۶0  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت خانم سمیه مهدی پورزوارم  بشــماره شناسنامه 2۶5  کد ملی 
0829429۱82 صادره فرزند اسماعیل در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ ۱400 متر مربع ، قسمتی از پلاک 47۱ فرعی از 25 اصلی قریه 
زوارم واقع در بخش 5 قوچان شهرستان شیروان مع الواسطه از محل مالکیت مرحوم عزیز اله حمیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶4703                                                                                    ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱4002770 _۱403/04/۱۶موضوع پرونده کلاسه شــماره ۱403۱۱4407۱۱4000۱24  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای پرویز محتشمی  بشماره شناسنامه ۱443  کد ملی 
08287507۶9 صادره فرزند عباســعلی در ششــدانگ یک قطعه باغ میمی به مســاحت 2958 متر مربع تمامت پلاک 70۱ فرعی از 4 اصلی ناحیه 2 بخش 5 قوچان واقع 
در اراضی گلیان خریداری مع الواســطه از حجی هوشــمند محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶4853                                                                                    ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان



مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی:
کمیته امداد خراسان شمالی 2 هزار 

میلیارد اعتبار دارد
به گزارش اتفاقیه به نقل از عصراترک مدیرکل کمیته 
امداد خراســان شمالی با اشــاره به اینکه هزار و 7۶0 
میلیارد تومــان منابع مالــی در اســتان داریم، گفت: 
همچنین ع7۶۶ میلیارد تومان تسهیلات و در مجموع 2 
هزار و 500 میلیارد تومان منابع در استان موجود است.

 مجید الهی راد با اشــاره به اینکه از آغاز به کار دولت 
شهید رئیسی، سرانه یارانه مددجویان این نهاد حمایتی 
روند صعودی به خود گرفته اســت، گفت: براین اساس 
با رشــد 30 درصدی طی سه ســال از عمر این دولت 
مبلغ یک هزار و 402 میلیارد تومان مستمری به حساب 

مددجویان تحت پوشش واریز شده است.
 وی ادامه داد: نکته قابل توجه این اســت که طی سال 
جاری رشد قابل توجهی در حوزه منابع این نهاد حمایتی 
در اختیــار داریم که می تواند کمک بزرگی به توســعه 

خدمات در این نهاد را داشته باشد.
 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 
بــا تأکید بر این موضوع که یک هــزار و 7۶0 میلیارد 
تومــان منابع مالی در اســتان در اختیــار داریم، گفت: 
همچنین با استفاده از منابع عمومی، 7۶۶ میلیارد تومان 
تســهیلات نیز وجود دارد که در مجموع 2 هزار و 500 
میلیارد تومان در اســتان خراسان شمالی هزینه خواهد 
شــد. الهی راد ابراز داشــت: گفتنی است از منابع مالی 
موجود 322 میلیارد تومان مربوط به کمک های مردمی 
و مابقی نیز مربوط به منابع ملی و اختصاصی است که 
تخصیص پیدا کرده و در بخش های مختلف اشــتغال، 
ازدواج، تحصیل و سایر بخش ها برای مددجویان هزینه 

می شود.
 وی همچنیــن یــادآور شــد: بر اســاس برنامه ریزی 
صورت گرفته تا پایان ســال جاری 2 هزار و 200 نفر با 
ایجاد اشتغال خودکفا و از چرخه امداد خارج خواهند شد.

 این مسئول همچنین به صندوق تضمین اشتغال برای 
زنان سرپرست خانوار نیز اشاره کرد و گفت: براین اساس 
زنان سرپرســت خانواری که امکان ضمانت ندارند، از 
محل صندوق تضمین اشتغال به آنها وامشان را ضمانت 

می کنیم.
 الهــی راد با اشــاره به اینکه مبلــغ ۱3 میلیارد و 850 
میلیون تومان برای ارائه تســهیلات به زنان سرپرست 
خانوار در نظر گرفته شده، گفت: سقف تسهیلات برای 

هر زن سرپرست خانوار ۱50 میلیون تومان است.
 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 
خاطرنشــان کرد: علاوه بر این تاکنون کسی در صف 
دریافــت جهیزیه در اســتان وجود نــدارد و انبار اقلام 

جهیزیه تکمیل است.

خبر

مرمــت آثار تاریخی با هدف حفظ و جلوگیری از زوال آن انجام می 
شــود ولی ظاهرا کمبود اعتبارات ســال های اخیر اصلی ترین عامل 
کندی مرمت آثار تاریخی شهرســتان شــیروان در خراسان شمالی 

است.
شیروان در مســیر جاده آسیایی و ورود مســافران و گردشگران در 
فصول مختلف ســال قرار دارد و این کهن شــهر 200 اثر تاریخی 
شامل تپه ها، بناها، حمام ها، محوطه ها و آثار طبیعی را در خود جای 

داده که ۶2 اثر آن ثبت ملی شده است.
چند ســالی است که آثار تاریخی این شــهر دستمایه تخریب و بی 
توجهی مســوولان شده است و هر یک به نوعی در معرض آسیب و 
تخریب های محیطی قرار گرفته اند و نیاز به بازسازی و مرمت دارند.

اگرچه مســوولان میراث این شهرســتان کمبود اعتبارات را عامل 
اصلــی بی توجهی به این آثار تاریخی مــی دانند ولی اگر فکری به 
حال مرمت آثار ارزشــمند تاریخی نشود، این شهر در آینده نقشی در 

سبد گردشگری خراسان شمالی نخواهد داشت.
کارشناســان در این مواقع بخش خصوص را عاملی مهم برای برون 
رفت از مشکلات می دانند بنابراین ضرورت دارد تا مسوولان میراث 
از ایــن اهرم کمکی اســتفاده و از روند فرســودگی میراث تاریخی 

خراسان جلوگیری کنند.
۱۲ اثر نیاز به مرمت فوری

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
شــیروان در این خصوص گفت: ۱2 اثر تاریخی و مهم شهرستان از 
جمله »چهارطاقی تیموری، خانه معین، یحیی بیگ، هاشمی دوین، 
پرهیزکار، حمام تاریخی روســتای پیرشهید و ارگ نادری« با قدمت 

بالا نیاز به مرمت فوری و ضروری دارند.

حمید رازقی اظهارکرد: پنج میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرستانی 
امسال برای مرمت بناهای تاریخی مصوب شده که این میزان بسیار 
اندک و جوابگو نیســت و فقط بــرای بنایی که نیاز به مرمت مهم و 
ضروری دارند هزینه خواهد شــد.وی ضمن انتقاد از اعتبارات اندک 
مرمت اضافه کرد: وضعیت بناهای تاریخی شهرستان نابسامان است 
زیرا که کد طرح اعتبارات حذف شــده بود و در چند ســال گذشته 

هیچگونه اعتباری جهت مرمت اختصاص داده نشده است.
سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 

شــیروان ادامه داد: اعتبارات مرمت آثار تاریخی اکنون 2 سال است 
برای شهرستان مصوب می شــود و بسیار ناچیز است، سال گذشته 
چهار میلیارد ریال برای مرمت ســه اثر »خانه یحیی بیگ، آب انبار 

الله آباد و حمام دوین« مصوب شد.
وی تاکید کرد: اعتبارت تخصیصی مرمت ســال گذشــته بسیار کم 
بود و فقط 2 اثر تاریخی با پیشــرفت فیزیکی 70 درصد مرمت شد 
و اکنون در دســت اجرا است در صورتیکه اتمام طرح های مزبور ۱0 

میلیارد ریال اعتبار می طلبد.

اعتبارات میراث تنها ۲۰ میلیارد ریال
فرماندار شــیروان نیز در این خصوص بیان کــرد: 20 میلیارد ریال 
امســال برای گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی شهرستان 
اعتبارات مصوب شــد و از این میزان پنج میلیارد ریال برای مرمت 
اســت که بسیار ناچیز و معلوم نیست صد در صد تخصیص پیدا کند، 
در ایــن صورت هم باید حدود 2 میلیــارد ریال به پیمانکار و مالیات 

پرداخت شود و سه میلیارد ریال دیگر جوابگو نیست.
دولت اســماعیل زاده عوامل طبیعی از جمله بارندگی و قدمت بالای 
آثار را از جمله علل تخریب آثار تاریخی برشــمرد و عنوان کرد: پنج 
ســال کد اعتبارات مرمت شهرستان حذف شــده بود و با پیگیری 
و مکاتبه بیش از ۱0 نامه اکنون 2 ســال اســت کد طرح اعتبارات 

برگشت داده شد.
این مسئول خاطرنشــان کرد: خانه معین و چهارطاقی تیموری جزو 
طرح های شاخص هستند و با توجه به اینکه وضعیت آن خوب نبود 
در مجموع کل 2 میلیارد ریال خارج از اعتبارات شهرستان به صورت 

اضطراری در اختیار این طرح ها قرار گرفت.
وی افــزود: 2 اثر تاریخــی مزبور اکنون در حال مرمت اســت و با 
اعتبارات قطره چکانی فقط یک ضلع دیوار کامل می شود، همچنین 
با توجه بــه اهمیت چهارطاقی تیموری برای انجام امورات فرهنگی 
جلساتی با اداره اوقاف شهرستان انجام شده ولی به دلیل عدم تکمیل 

مرمت موافقت های لازم انجام نشد.
فرماندار شــیروان اظهارکــرد: برای نگهداری بنــا و انجام کارهای 
فرهنگی چهارطاقی تیموری قرار اســت بخش خصوصی وارد شود 
و 50 درصد کار را انجام دهد، همچنین ورودی بنا بســته شــود تا 

خسارتی به آن وارد نشود./ایرنا

رنگ پریدگی آثار تاریخی کهن شهر خراسان شمالی
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آغاز برداشت انگور در خراسان شمالی؛

رتبه نخست خراسان شمالی در تولید انگور
مدیر امور باغبانی ســازمان جهادکشــاورزی خراسان 
شمالی با پیش بینی ۱40 هزار تن انگور از تاکستان های 
اســتان گفت: خراسان شــمالی به لحاظ تولید و سطح 

رتبه نخست کشور را دارد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاری صدا و ســیمای 
خراسان شــمالی،  صفدر صفدری گفت: برداشت ارقام 
رودرس در اســتان شــروع شــده و در روز های آینده 

برداشت رقم سلطانی نیزآغاز می شود.
۶۰ درصد تولیدات باغی انگور است

وی افــزود: 29 درصــد باغ های اســتان و ۶0 درصد 
تولیدات باغی استانرا انگور تشکیل می دهد.

صفــدری گفت: 30 نــوع محصول در اســتان تولید 
می شــود که ده محصول عمده از جمله انگور ســطح 

بیشتری را به خود اختصاص داده است.

تولید ارقام جدید انگور دراستان
مدیر امور باغبانی ســازمان جهادکشــاورزی استان در 
ادامه با اشــاره توزیع ۱8 هــزار اصله انگور ارقام جدید 
در سال اخیر بین باغداران استان گفت: غالب رقم انگو 
اســتان کلاه داری و ســلطانی )کشمشی( است، اما از 
ســال گذشــته ارقام جدید و زود رس در استان به بار 

نشسته از تیرماه وارد بازار می شوند.
صفدری اضافه کرد: انگور اتُم رویال، بلک ســیدلس، 
رعشــه، ترکمن چهار، رشه سردشــت، پیکامی، بیدانه 
قرمز، شــاهانی قرمز، یاقوتی، کنــدری، لعل، دیوانه، 
ســپیداری و فلیم ســیدلس از جمله ارقام جدید کشت 

شده در استان است.
او گفت: برداشــت انگور زودرس خراســان شمالی از 
اواخر تیرماه انجام می شود و انگور سلطانی بعنوان ارقام 

متوسط رس در اواخر مرداد و شهریورماه و کلاهداری 
از دیگر ارقام دیررس در مهرماه برداشت می شود.

پیش بینی تولید 20 هزار تُن کشمش در استان
مدیر امور باغبانی ســازمان جهادکشــاورزی استان با 
اشــاره به فعالیت چهار واحد صنایع تبدیلی گفت: این 
واحد ها در زمینه کنســانتره، آبغوره و کشــمش فعال 
هستند که پیش بینی می شود 20 هزار تُن کشمش در 

استان تولید شود.
او بیان داشــت: با کارخانجات آبمیوه و صنایع تبدیلی 
مرتبط داخل و خارج استان هماهنگی هایی برای جذب 
محصول درجه ســه و چهار شــده است و محصولات 
درجه یک و 2 تاکستان ها نیز توسط خود کشاورزان در 

بازار های داخل و خارج از استان عرضه می شود.
صفدری با تاکیــد بر اینکه ارقام جدید عملکرد و تولید 

بالایی دارند، از باغداران اســتان خواست با استفاده از 
سرشــاخه کاری برای اصلاح باغ ها با استفاده از ارقام 

جدید اسفاده کنند.
صادرات ۶۰۰ تُن انگور در استان

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی استان گفت: 
ســال گذشته ۶00 تُن انگورو 350 تُن برگ شور مو از 

استان صادر شد.
به گفتــه صفدری همچنین داربســتی کردن باغ های 
انگــور مزایای متفاوتــی دار که می تــوان به کاهش 
مصرف ســموم، افزایش تولید و کیفیت و پیشگیری از 

سرما زدگی اشاره کرد.
ارقام عمده انگور اســتان شامل کلاهداری، کشمشی، 
عســکری، لعل، انگور سیاه و پیکامی است و ۱۶ هزارو 

800 بهره بردار در زمینه تولید انگور فعال هستند.

پرورش انگور از قدیم در خراســان شمالی معمول بوده 
که ســازگاری خوبی با اقلیم منطقــه دارد و تاکداران 
استان فراورده های متنوعی از جمله کشمش، سرکه و 

شیره انگور تولید می کنند.

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

۱-برابر رای شــماره ۱403۶030700500495۶ هیات به شــماره کلاســه ۱403/409 آقای مهران نوروزی به شماره شناســنامه 0۶7۱2۱۱757 فرزند سبحان بردی در 
ششــدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت ۱۶4,۶2 متر مربع قســمتی از پلاک شماره 3072 فرعی از ۱55 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد از محل 

مالکیت مشاعی خود متقاضی 
2- برابر رای شــماره ۱403۶03070050028۱5 و رای اصلاحی ۱403۶030700500508۱ هیات به شمارکلاســه ۱403/۱07 آقای محســن ملائی به شماره شناسنامه 
۱0۱77 فرزند چراغعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 25۱,27 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 7 فرعی از ۱29 اصلی واقع در ملکش بخش دو بجنورد قسمتی 

از مالکیت آقای جبار خوشی 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱
شناسه آگهی :۱7۶339۱                                                                   
  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه 
اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱77_ اصلی اراضی ینگه قلعه
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 420 فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱20۶,73 متر مربع ابتیاعی زهرا دیمه کار فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی محمد 

جفاکش برابر رای شماره 232۶ - ۱403 مورخ ۱403/03/2۱  کلاسه 498_۱402 هیات 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱
شناسه آگهی :۱7۶3492                                                                    
   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱403۶0307005003922_۱403/04/۱8 کلاسه 243_۱403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی صغری کودزی قاچکانلوفرزند علی اکبر بشــماره شناســنامه 3 در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱40,8۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 59 فرعی از 274 اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تمامت 
مالکیت خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱
شناسه آگهی:۱7۶3977                                                                       
  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱400۱5۱۱ موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱402۱۱4407۱۱4000599  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای حسین ایزانلو بشماره شناسنامه ۱423 و کد ملی 08287۱55۱3 
صادره فرزند حســن  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 3۱۱۱4 متر مربع قسمتی از پلاک 23 اصلی شــورک ناحیه 2 شیروان بخش 5 قوچان از محل 
مالکیت اســداله ایزانلو محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
 تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶44۶8                                                                                
   ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش ۶ بجنورد 

83 - موسوم به چهار بید
ا - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت 3528/04 متر مربع بنام آقای احمد رجبی به 

شماره رای ۱403/۶8۱ - ۱403/4/28 کلاسه ۱403/۱32
2- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای محمد علی رجبی به مساحت ۱70۱/۶۱ متر مربع بنام اقای احمد رجبی 

به شماره رای ۶78-۱403 – ۱403/4/28 کلاسه ۱403/۱3۱
3 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت 2235/32 متر مربع بنام آقای احمد رجبی به 

شماره رای ۱403/۶04 - ۱403/4/۱0 کلاسه ۱403/۱40
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۱870/5۱ متر مربع بنام آقای احمد رجبی به 

شماره رای ۱403/۶03 - ۱403/4/۱0 کلاسه۱38/ ۱403
5 - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت 80۶/02 متر مربع بنام آقای احمد رجبی به 

شماره رای 59۶-۱403 - ۱403/4/09 کلاسه ۱403/۱39 
۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای عباســعلی رجبی به مساحت 2۱7۱ متر مربع بنام آقای احمد رجبی به 

شماره رای ۱403/595 - ۱403/4/9 کلاسه ۱403/۱39
7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۱3۱۶/9۱متر مربع بنام آقای احمد رجبی به 

شماره رای ۱403/594-۱403/4/9 کلاسه ۱403/۱29
8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت 38۱۱/۶2متر مربع بنام آقای احمد رجبی به 

شماره رای ۱403/592 - ۱403/4/7 کلاسه ۱403/۱05 
9- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۱۱83/75 متر مربع بنام اقای احمد رجبی به شماره رای 

۱403/589 - ۱403/4/۶ کلاسه ۱403/۱28 
۱0- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۶753/83 متر مربع بنام آقای ولی رجبی به 

شماره رای ۱403/۶0۶ - ۱403/4/۱0 کلاسه ۱403/۶5
۱۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت 25438/94 متر مربع بنام آقای ولی رجبی 

به شماره رای ۶07-۱403-۱403/4/۱0 کلاسه ۱403/۶4
۱2 - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۶0۶۱/42 متر مربع بنام آقای ولی رجبی 

به شماره رای 590-۱403-۱403/4/7 کلاسه ۱403/۶۶ 
۱3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت 57۱۱/83 متر مربع بنام آقای ولی رجبی به 

شماره رای 59۱-۱403- ۱403/4/7 کلاسه ۱403/۱0۱
۱4 - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۱724/3۶ متر مربع بنام آقای ولی رجبی 

به شماره رای ۱403/593 - ۱403/4/9 - کلاسه ۱403/۱02
۱5 - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۶۱4۶/83 متر مربع بنام آقای ولی رجبی 

به شماره رای ۶0۱- ۱403/4/۱0 کلاسه ۱403/۱25
۱۶ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۱4۶7/85 متر مربع بنام آقای ولی رجبی 

به شماره رای ۱403/۶02 - ۱403/4/۱0 کلاسه ۱403/۱۶3
۱7 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 83- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت 305۱/75 متر مربع بنام آقای محمد رجبی 

به شماره رای ۱403/۶05 - ۱403/4/۱0 کلاسه ۱403/73
لذا بدین وســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع در آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید ار تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل 
تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱5                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی :۱7۶۱۶42                                                                            مرتضی محمد آبادی_ رئیس ثبت اسناد و املاک جاجرم
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای شــماره ۱403۶0307۱۱40028۶7 _۱403/04/۱8 موضوع پرونده کلاسه شماره ۱402۱۱4407۱۱40009۱7  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای هاشم رسائی نژاد بشماره شناسنامه 237۶ و کد ملی 
082849۱992 صادره فرزند زین العابدین در ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر به مساحت 8082 متر مربع قسمتی از سه قطعه زمین متصل بهم بشمارات 8-9 و۱0 فرعی 
از 2۶_ اصلی بندارقطعه دو شیروان بخش 5 قوچان شهرستان شیروان از محل مالکیت مشاعی جعفر قلی قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶447۱                                                                                 علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شــماره ۱403۶0307۱۱400277۶ موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱402۱۱4407۱۱4000740  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه مالکیت خانم صفیه براتی مقدم جعفر ابادی  بشماره شناسنامه 9  کد ملی 
0872۶۱5۶77 صادره قوچان فرزند نورالدین در ششــدانگ یک قطعه باغ میمی به مســاحت 2233 متر مربع برابر با ششــدانگ پلاک ۶99 فرعی از 4 اصلی گلیان واقع 
در قطعه 3 شــیروان بخش 5 قوچان  از محل مالکیت حجی هوشــمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱

شناسه آگهی:۱7۶48۶4                                                                                    ثریا ایزانلو_ معاون  ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمارات ۱403۶0307005004707 و ۱403۶0307005004705 و ۱403۶030700500470۶_۱403/05/03 کلاسه 229 و 230و 23۱_۱403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانمها 
نسرین مهام بشماره شناسنامه ۱773 کد ملی 0۶80708243 فرزند حسین و رویا مهام به شماره شناسنامه 32598 کد ملی 0۶803۱8۶58 فرزند حسین و فاطمه نیستانی 
شــماره شناســنامه ۱2 کد ملی 0۶82052۶47 صادره بجنورد فرزند حسین هر یک به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱27,90 متر 
مربع قســمتی از پلاک شــماره 2095 فرعی از ۱73 اصلی واقع در اراضی معصوم زاده بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل تمامت مالکیت آقای 
حســین نیســتانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱
شناسه آگهی:۱7۶50۶0                                                                        علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون تعیین و تکلیف و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه 

اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
پلاک 7_ اصلی موسوم به اراضی آشخانه در بخش 3 بجنورد

۱-برابر رای شماره ۱403۶030700400۱۱8۶ مورخه ۱403/04/24 تحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۱40/7۶ متر مربع مورد تقاضای حسین برمخ 
از محل مالکیت جعفر مکرمی واقع در قسمتی از ششدانگ پلاک ۱077 فرعی از 7_ اصلی بخش 3 بجنورد

2-برابر رای شــماره ۱403۶030700400۱۱87 مورخه ۱403/04/24 تحت ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱0207/75 متر مربع مورد تقاضای هادی اماده از محل مالکیت حسنقلی 
خان رحمانی و موسی خان رحمانی و محمدخان منصوری و حبیب اله حبیبی واقع در قسمتی از ششدانگ پلاکهای 7۱4 فرعی و 774 و 775 فرعی از 7 اصلی بخش 3 بجنورد 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱
شناسه آگهی :۱7۶485۶                                                                   مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بموجب ماده ۱4 و ۱5 قانون ثبت عملیات تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه باغ میمی به مســاحت 344۱,49 متر مربع پلاک 24۶0 فرعی از ۱۶ اصلی واقع در بخش 
5 قوچان ناحیه 2 شــیروان، واقع در اراضی دوین مورد تقاضای ولی علیزاده  فرزند اماموردی به شــماره ملی 082843۱590 راس ســاعت 9 صبح روز یک شــنبه مورخه 
۱403/07/0۱ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوســیله به صاحبان املاک و مجاورین شــماره فوق الذکر با انتشار این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت 
مقرر فوق در محل حضور بهم رســانند و هر ادعائی نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و 
مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از مجاورین تحدید خواهد شد. صاحبان 
املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت و در اجرای مواد 74 و 8۶ آئین نامه اصلاحی قانون ظرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود 
را به اداره ثبت اســناد شــیروان تسلیم و رســید دریافت نمایند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی ، معترضین میبایست ظرف 
مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر 

اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد.
تارخ انتشار: ۱403/05/3۱

شناسه آگهی: ۱774۶85                                                                                 ثریا ایزانلو_ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون تعیین و تکلیف و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه 

اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
پلاک 4_ اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش 3 بجنورد

۱-برابر رای شماره ۱402۶03070040020۱9 مورخه ۱402/۱۱/23 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱3949,94 متر مربع مورد تقاضای حسین وحیدی از 
محل مالکیت امان اله برومند.

2- برابر رای شماره ۱403۶030700400074۶ مورخه ۱403/03/22 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 705,۶۶ متر مربع مورد تقاضای امید کمالی از محل 
مالکیت رحمانقلی قره چولو.

3- برابر رای شــماره ۱403۶0307004000740 مورخه ۱403/03/22 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 450,۱5 متر مربع مورد تقاضای الیاس مهجوری از 
محل مالکیت امان اله برومند.

4- برابر رای شماره ۱403۶0307004000۶۶0 مورخه ۱403/03/۱2 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 527,8۱ متر مربع مورد تقاضای اصغر رجایی از محل 
مالکیت علی اکبر حاتمی

5- برابر رای شــماره ۱403۶0307004000759 مورخه ۱403/03/24 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱7,07 متر مربع مورد تقاضای حسن پناه لو از 
محل مالکیت علی اصغر غدیری.

۶- برابر رای شــماره ۱403۶030700400۱۱۶5 مورخه ۱403/04/۱۶ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱38,۶4 متر مربع مورد تقاضای ابراهیم برومند از 
محل مالکیت امان اله برومند.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/05/۱۶                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/3۱
شناسه آگهی :۱7۶492۶                                                                   مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی بشرح ذیل آگهی میگردد:
پلاک ۱5 – اصلی موسوم به اراضی روستای لنگر واقع در بخش 3 بجنورد

۱- برابر راي شــماره ۱403۶03070040008۱۱ مورخه ۱403/03/29 تحت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶28,5۱ متر مربع مورد تقاضای لیلا احمد 
پور از محل مالکیت رسمی محمد قلی امانی 

2-برابر راي شماره ۱403۶03070040008۱0 مورخه ۱403/03/29 تحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3042,74 متر مربع مورد تقاضای لیلا احمد پور 
از محل مالکیت رسمی محمد قلی امانی

3-برابر راي شــماره ۱403۶030700400075۱ مورخه ۱403/03/23 تحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۱7۶,70 متر مربع مورد تقاضای پری فیروزه  
از محل مالکیت رسمی ادیان ریحانی

4- برابر راي شماره ۱403۶0307004000750 مورخه ۱403/03/23 تحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۱98,93 متر مربع مورد تقاضای حسن فیروزه 
از محل مالکیت رسمی قربانعلی فیضی

5- برابر راي شماره ۱403۶03070040008۶0 مورخه ۱403/04/03 تحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4890,33 متر مربع مورد تقاضای حسن فیروزه 
از محل مالکیت رسمی قربانعلی فیضی

۶- برابر راي شماره ۱403۶03070040008۶۱ مورخه ۱403/04/03 تحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7982,02 متر مربع مورد تقاضای حسن فیروزه 
از محل مالکیت رسمی قربانعلی فیضی

7- برابر راي شماره ۱403۶03070040008۶3 مورخه ۱403/04/03 تحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۱۶۱,2۶ متر مربع مورد تقاضای سکینه فیروزه 
از محل مالکیت رسمی محمد حسین حسین زاده

8- برابر راي شماره ۱403۶03070040008۶2 مورخه ۱403/04/03 تحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9373,92 متر مربع مورد تقاضای سکینه فیروزه 
از محل مالکیت رسمی محمد حسین حسین زاده

9- برابر راي شماره ۱403۶0307004000899 مورخه ۱403/04/04 تحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37۶79,85 متر مربع مورد تقاضای نقی مروتی 
از محل مالکیت رسمی غلامرضا مروتی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱403/05/۱۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱403/05/3۱

شناسه آگهی : ۱7۶48۶7                                                  
        مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

عکاس : محمدی

اگر رانتِ »استصواب« نبود با 3درصد رای نمی شد به مجلس رفت و ادای مصدق را درآورد
عباس عبدی نوشــت: همه می دانند اولین وزیری که خیلی پیش از 
همه، مورد توافق قرار گرفته بود آقای عراقچی است و این نماینده 
حتما از جزییات آن اطلاع داشــته ولی متوجه نیســت که اگر رانت 
اســتصواب و حذف دیگران نبود با چند درصد رای که نمی شــد به 

مجلس رفت؟
عباس عبدی در یادداشــتی با عنوان »رفتار مجلس چگونه است؟« 

در روزنامه اعتماد نوشت:.
۱-  بدون تردید هیچگاه سرنوشت کشور را به دست بخش اندکی 
از نمایندگان تندرو نمی دهند. در سیاست های کلان چنان جایگاهی 
برای نهادها تعریف نشده اســت که بخواهند مغایر این سیاست ها 
تصمیم بگیرند. ازجمله مجلس نهم کاملا اصولگرا برجام را تصویب 
کرد و بلافاصله تاییدیه شــورای نگهبان هم به آن اضافه شد. اخیرا 
دیــدم که روحانی اعتقادی به ضــرورت تصویب برجام در مجلس 
نداشــته ولی مقام رهبری تاکید کرده که مجلس باید در این مورد 
نظر بدهد و کاملا هم درســت بود و تصویب کرد. 2- کافی اســت 
به مواضع یک نماینده که تا حالا یک ســویه حرف زده در نقد وزیر 

پیشنهادی امور خارجه دقت کنید که می گوید: »در مجلس عده ای 
می گوینــد که »یک نفر« گفته اســت به عراقچــی رای بدهید.« 
منظور از یک نفر هم مشــخص است که چه کسی است. سپس با 
مســخره و نوعی تعریض ادامه می دهد که »پس مجلس را تعطیل 
کنیــم!« همه می دانند اولین وزیری کــه خیلی پیش از همه، مورد 
توافــق قرار گرفته بود آقای عراقچی اســت و این نماینده حتما از 
جزییات آن اطلاع داشته ولی متوجه نیست که اگر رانت استصواب 
و حــذف دیگران نبــود با چند درصد رای که نمی شــد به مجلس 
رفت؟ مجلس آن روزی دچار تعطیلی واقعی و نه صوری می شــود 
کــه نماینده آن بــا 3 درصد واجدان حــق رای، روی این صندلی 
تاریخی و پر مســوولیت بنشــیند. البته به قول مرحوم مظفرالدین 
شــاه همه چیزمان به همه چیزمان می خورد. وقتی دکترای رانتی و 
صوری بخواهد استاد دانشگاه شود، چرا با 3 درصد رای مردم ادای 
نمایندگی در کسوت مرحومان مدرس و مصدق را نتوان در آورد؟ در 
بی تجربگی او همین بس که هزینه سنگینی برای این گفتار تندش 
خواهد پرداخت. دیر و زود دارد، ســوخت و ســوز ندارد. آنان که در 

برابر رویکرد جدید بایســتند به فنــا خواهند  رفت.2- رفتار و گفتار 
تعــداد اندکی از نمایندگان پایداری چی را نباید به حســاب اکثریت 
گذاشت. رفتارهای نادرست و تخریبی آنان که ناشی از بی تجربگی 
سیاسی است موجب فاصله گیری بیشــتر نمایندگان از آنان خواهد 
شــد. همچنین اعتبار پیش بینی های آنها هم در حد پیش بینی های 
نیمه شب ۱5 تیر اســت. آنها صدا دارند ولی واقعیت و معنا ندارند. 
اغلــب هم از تهران وارد مجلس شــده اند و هیچ امیدی به دور بعد 
ندارند چون می دانند کشتی بانی سیاست تغییر کرده است. قالیباف و 
طرفدارانش هم خیلی خوب می دانند که آنان از پسِ این جماعت بر 
نمی آیند و این نیروهای جدید هستند که می توانند بساط تندروها را 
برچینند. چه در میدان و چه در رســانه. به  زودی بساط آنان از صدا 
و ســیما هم برچیده خواهد شــد. نمایندگان می دانند که به احتمال 
فراوان انتخابات بعدی مجلس با ریاســت جمهوری همزمان است 
و نباید با دولت درگیر شــوند، دولتی کــه حمایت مردمی آن قابل 
مقایســه به مجلس نیســت و از این پس نیز نمایندگان را با معیار 

دوری و نزدیکی آنان با سیاست های دولت داوری خواهند  شد.

برشی از زندگی

عکاس : امید شکری


